
BEZDRUŽICKÝ 

ZPRAVODAJ 

     květen 2018  

Dolní Polžice Horní Polžice Kamýk Kohoutov 

Křivce  Loučky Pačín  Řešín  Zhořec  



Vítání jara na Konstantinolázeňsku 1. 4. 2018 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

3 

 

Vážení občané, 
zatímco v úvodu dubnového zpravodaje jsem připomínal naplnění známého 
rčení „Březen za kamna vlezem“ a otevřel otázku, zda za nimi zůstaneme 
i v dubnu, tak nyní mohu jednoznačně napsat, že na kamna jsme v dubnu 
mohli rychle zapomenout. I když první dny čtvrtého měsíce roku, které letos 
připadly na Velikonoční svátky, byly ještě chladné, následně se velmi rychle 
venkovní teploty změnily na jarní a v některých dnech jsme si dokonce mohli 
připadat jako v létě. Po dlouhém zimním odpočinku příroda kolem nás neče-
kaně rychle rozkvetla a to, co naše oči i duši obvykle rozjasňuje v květnu, 
jsme mohli obdivovat letos o pár týdnů dříve. Já osobně nepamatuji, že by 
v dubnu rozkvétaly šeříky a že na zahradách a loukách by byly vidět rozkvet-
lé pampelišky. Jedinou, ale bohužel dost velkou, chybou rychlého rozkvětu 
jarní přírody je nedostatek vláhy.  
První dubnové dny byly letos zasvěceny Velikonočním svátkům. V neděli se 
již poněkolikáté uskutečnila na našem vlakovém nádraží a v areálu Dvora 
Krasíkov akce s názvem „Oslavy jara na Konstantinolázeňsku“. Akce si 
v širokém regionu našla mnoho svých příznivců, které ani chladné počasí ne-
odradilo od možnosti užít si dle libosti nabídky organizátory připraveného 
programu. V pátek šestého dubna se obřadní síň Městského úřadu Bezdružice 
zaplnila našimi úplně nejmenšími občánky v doprovodu svých rodičů, babi-
ček, dědečků a dalších. Tentokrát jsme do života přivítali devět děvčat 
a chlapců. Ve středu 11. dubna si své velké životní okamžiky prožily děti, kte-
ré by od září měly začít chodit do „velké“ školy. Tradiční zápis do základní 
školy byl letos s podtextem „POJĎTE S NÁMI ZA ZVÍŘÁTKY“. Jedna 
z nejvýznamnějších kulturních a společenských akcí v našem městě se ode-
hrála třetí dubnovou sobotu. Jubilejní 40. Výroční koncert Dechového or-
chestru mladých JUVENKA přilákal více než tři sta příznivců naší JUVEN-
KY.  
V pondělí šestnáctého dubna byly krátce po osmé hodině zahájeny práce 
na realizaci projektu s názvem „Modernizace tělocvičny a zázemí pro základ-
ní školu v Bezdružicích“. Staveniště si pro realizaci svého úkolu spočívající-
ho v provedení rekonstrukce osvětlení převzal pan Jan Veselovský z Teplé. 
Práce zatím probíhají bez komplikací a tato část projektu by měla být dokon-
čena nejpozději ve čtvrtek 10. května. O den později je plánované zahájení 
prací na rekonstrukci podlahy. 
Na konci první dubnové dekády jsme obdrželi zprávu, že jsme byli úspěšní 
s žádostí o dotaci na akci „Výměna oken a dveří v ZŠ Bezdružice“. 
Na základě ocenění Zlatá cihla v POV – kategorie B, které jsme získali v sou-
těži Vesnice Plzeňského kraje roku 2017 za rekonstrukci náměstí Kryštofa 
Haranta, jsme měli jistotu, že dotaci obdržíme. Otázkou bylo jen v jaké výši. 
Dne 9. 4. 2018 bylo Zastupitelstvem Plzeňského kraje schváleno, že dotace 
bude činit 400 000 Kč. 
Na závěr si dovolím všechny čtenáře pozvat na naši Floriánskou pouť.  

Jan Soulek, starosta města 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

4 

 

Práce starosty, rady města  a zastupitelstva města  

duben 2018 
 

5. 4. 2018 
Starosta se v Praze zúčastnil semináře „Povinnosti řádného hospodáře, aneb 
standardy péče ve veřejné správě“. 
6. 4. 2018 
Od 10:00 hodin se v Sokolově uskutečnilo jednání Valné hromady EUREGIA 
EGRENSIS. 
12. 4. 2018 
V 10:00 hodin bylo v Třemošné zahájeno jednání správního výboru Sdružení 
měst a obcí Plzeňského kraje. 
16. 4. 2018 
Krátce po osmé hodině bylo předáno staveniště na realizaci stavby 
„Modernizace tělocvičny a zázemí pro základní školu v Bezdružicích – část za-
kázky C: Výměna osvětlení v tělocvičně“. 
 
16. 4. 2018 - 87. jednání Rady města Bezdružice 

  A. Rada bere na vědomí: 
1. Kontrolu usnesení.  
2. Statistiku zarybnění a výlovu za rok 2017 na rybníku Zaječí.  
3. Platební výměr na penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové 

kázně za období od 28. 6. 2016 do 28. 12. 2017 č. j. 548953/18/2300-31473-
400626 vydaný Finančním úřadem pro Plzeňský kraj, Hálkova 14, 
305 72 Plzeň.  

4. Informace o zahájení realizace projektu „Modernizace tělocvičny a zázemí 
pro základní školu v Bezdružicích“. 

5. Informace o schválení dotace ve výši 400 000 Kč z Programu stabilizace 
a obnovy venkova Plzeňského kraje 2018 na realizaci projektu „Výměna 
oken a dveří v ZŠ Bezdružice“. 

6. Informaci o podání žádosti o dotaci na projekt „Městský kamerový dohledo-
vý systém Bezdružice“ z programu „Plzeňský kraj – bezpečný kraj a preven-
ce kriminality pro rok 2018“. 

7. Informaci o podání žádosti o dotaci z programu „Podpora jednotek sborů 
dobrovolných hasičů obcí Plzeňského kraje v roce 2018“. 

8. Informaci o podání žádosti o dotaci z programu „Podpora výstavby cyklos-
tezek a cyklotras v Plzeňském kraji pro rok 2018 – 1. výzva“ na realizaci 
projektu „Cyklostezka Konstantinky – Bezdružice“. 

9. Informaci o podání žádosti o dotaci z programu „Odstraňování havarijních 
stavů a naléhavé potřeby obcí Plzeňského kraje 2018“. 

10. Program 43. zasedání Zastupitelstva města Bezdružice dne 25. 4. 2018. 

  C. Rada města schvaluje: 
1. Program jednání.  



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

5 

 

2. Pachtovní smlouvu č. 4/2018 na část pozemku p. č. 1158/1 o výměře cca 
1 295 m2, druh pozemku zahrada, v katastrálním území Bezdružice za úče-
lem zřízení zahrady, na dobu neurčitou za cenu 1 Kč/m2 ročně. 

3. Nájemní smlouvu č. 5/2018 na část pozemku p. č. 1483/1 o výměře 15 m2, 
druh pozemku ostatní plocha v katastrálním území Bezdružice za účelem 
využití jako venkovní terasa u cukrárny za nájemné 10 Kč/m2 na dobu urči-
tou od 17. 4. 2018 do 15. 5. 2018. 

4. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1483/1 o výměře 15 m2, druh pozemku 
ostatní plocha, v katastrálním území Bezdružice za účelem využití jako ven-
kovní terasa u cukrárny za měsíční nájemné 10 Kč/m2 na dobu určitou 
od 16. 5. 2018 do 31. 10. 2018. 

5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při likvidaci odpadů se společností 
EKO-PF s. r. o., se sídlem Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora. 

6. Dohodu o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu 
a Evropského sociálního fondu č. PSA-VZ-67/2018 s Úřadem práce České 
republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7. 

7. Dohodu o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu 
a Evropského sociálního fondu č. PSA-VZ-68/2018 s Úřadem práce České 
republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7. 

8. Dohodu o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 
prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu 
a Evropského sociálního fondu č. TCA-V-15/2018 s Úřadem práce České 
republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7. 

9. Dodatek k Licenční smlouvě se společností TRIADA, spol. s r. o., 
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9.  

10. Dodatek ke Smlouvě o technické podpoře se společností TRIADA,   
spol. s r. o., U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9. 

11. Zavedení pečovatelské služby – dovoz oběda. 
12. Revokaci usnesení č. 85/C4/2018.  
13. Revokaci usnesení č. 83/C2/2018.  
14. Neprodloužit Nájemní smlouvu ze dne 20. 4. 2015 na byt č. 10, 

Na Sídlišti 248, 349 53 Bezdružice.  

  E. Rada města neschvaluje: 
1. Nabídku na prezentaci města v publikaci „Podivuhodná dobrodružství rodi-

ny Vojtíškovy“. 
 
24. 4. 2018 
V dopoledních hodinách byla odstraněna poškozená lávka u Zaječího rybníku. 
Od 12:30 hodin se v Domě U Haranta uskutečnilo veřejné projednání územní 
studie veřejných prostranství. 
25. 4. 2018 
Od 7:30 hodin se v Černošíně konalo jednání dozorčí rady firmy Ekodepon, 
s. r. o. 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

6 

 

 
25. 4. 2018 - 43. zasedání Zastupitelstva města Bezdružice 

  A. Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
1. Kontrolu usnesení. 
2. Informace o práci starosty a Rady města Bezdružice od 21. 3. 2018. 
3. Předžalobní upomínku. 
4. Informace o zahájení realizace projektu „Modernizace tělocvičny a zázemí 

pro základní školu v Bezdružicích“. 
5. Informaci o podání žádosti o dotaci na projekt „Městský kamerový dohledo-

vý systém Bezdružice“ z programu „Plzeňský kraj – bezpečný kraj a pre-
vence kriminality pro rok 2018“. 

6. Informaci o podání žádosti o dotaci z programu „Podpora jednotek sborů 
dobrovolných hasičů obcí Plzeňského kraje v roce 2018“. 

7. Informace o podání žádosti o dotaci z programu „Podpora výstavby cyklos-
tezek a cyklotras v Plzeňském kraji pro rok 2018 – 1. výzva“ na realizaci 
projektu „Cyklostezka Konstantinky – Bezdružice“. 

8. Informace o podání žádosti o dotaci z programu „Odstraňování havarijních 
stavů a naléhavé potřeby obcí Plzeňského kraje 2018“ na odstranění havarij-
ního stavu stropní konstrukce bývalé uhelny v kotelně v ulici Na Sídlišti. 

9. Informace o schválení dotace ve výši 400 000 Kč z Programu stabilizace 
a obnovy venkova Plzeňského kraje 2018 na realizaci projektu „Výměna 
oken a dveří v ZŠ Bezdružice“. 

10. Informace o připravované výzvě k předkládání žádostí o podporu z Inte-
grovaného regionálního operačního programu s názvem „MAS Český Zá-
pad, z. s. – IROP – Bezpečnost dopravy a Cyklodoprava - I.“ a k připravo-
vané výzvě k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního 
operačního programu s názvem „MAS Český Západ, z. s. – IROP – In-
frastruktura základních škol - I.“. 

11. Informace o přípravě a realizaci projektů. 
12. Informace o zůstatcích na bankovních účtech města k 31. 3. 2018. 
13. Informace o zůstatcích na úvěrových účtech města k 31. 3. 2018. 
14. Informace o vývoji daňových příjmů města. 
15. Přehled plnění rozpočtu k 31. 3. 2018. 
16. Zprávu o činnosti finančního výboru. 
17. Zprávu o činnosti kontrolního výboru. 

  C. Zastupitelstvo města schvaluje:  
1. Volbu ověřovatelů zápisu a zapisovatelky. 
2. Program zasedání. 
3. Kupní smlouvu č. 2/2018 na pozemky p. č. 83/34 o výměře 21 m2 a p. č. 

83/33 o výměře 21 m2 (druh pozemků: orná půda) v katastrálním území 
Bezdružice za cenu 170 Kč/m2 bez DPH. 

4. Záměr prodeje pozemku p. č. 519/4 o výměře 90 m2 (druh pozemku: ostatní 
plocha) v katastrálním území Polžice u Bezdružic za cenu 200 Kč/m2 
bez DPH. 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

7 

 

5. Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a doho-
du o umístění stavby č. IV-12-0012143/VB1 „Bezdružice, TC, p. č. 504/24 
– kNN“, umístění zemního kabelu a pojistkové skříně na pozemcích p. č. 
1604 a p. č. 1528/2 (druh pozemků: ostatní plocha) v katastrálním území 
Bezdružice se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly. 

6. Záměr prodeje pozemků p. č. 83/32 o výměře 21 m2 a p. č. 83/31 o výměře 
21 m2 (druh pozemků: orná půda) v katastrálním území Bezdružice za ce-
nu 170 Kč/m2 bez DPH. 

7. Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a doho-
du o umístění stavby č. IV-12-0013181/VB/1 „Bezdružice, TC, p.č. 14/2  – 
kNN“, umístění zemního kabelu na pozemku p. č. 1483/2 (druh pozemku: 
ostatní plocha) v katastrálním území Bezdružice se společností ČEZ Distri-
buce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly. 

8. Cenu pozemku p. č. 1258/15 v k. ú. Bezdružice za 170 Kč/m2 bez DPH. 
9. Záměr prodeje pozemku p. č. 1258/15 o výměře 288 m2 (druh pozemku: 

trvalý travní porost) v katastrálním území Bezdružice, který vznikl děle-
ním dle GP č. 277-489/2001 z pozemku p. č. 1258/3 za cenu 170 Kč/m2 
bez DPH. 

10. Smlouvu o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS Plzeňského kraje 
se Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, p. o., se sídlem Koterov-
ská 462/162, 326 00 Plzeň. Předmětem smlouvy je stanovení podmínek 
při provádění stavebních prací v komunikaci za účelem uložení nebo 
opravy inženýrské sítě v rámci stavby „Bezdružice, u Tiskárny, 
V Podzámčí, Západní - tlakové kanalizační přípojky“. Předpokládaná 
výše náhrady za omezení užívání nemovitosti je 500 Kč bez DPH. 

11. Rozpočtové opatření č. 4/2018. 
 
25. 4. 2018 - 88. jednání Rady města Bezdružice 

  A. Rada města bere na vědomí: 
1. Informaci o vyhlášení volných dnů ředitele školy (§ 24 odst. 2 zákona 

č. 561/2004 Sb., školský zákon) v pondělí 30. 4. 2018 a v pondělí 
7. 5. 2018. 

  C. Rada města schvaluje: 
1. Program jednání.  
2. Smlouvu č. 02011732 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí České republiky na realizaci projektu „Doplňkové výsadby 
a ošetření stromů v Bezdružicích“. 

3. Nabídku společnosti Galileo Corporation s. r. o., Březenecká 4808, 
430 04 Chomutov na pořízení modulů GDPR+ a SS certifikát za cenu 
9 500 Kč bez DPH.  

 
 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

8 

 

26. 4. 2018 
V 9:00 hodin bylo v Olbramově zahájeno jednání členské schůze dobrovolného 
svazku obcí Mikroregion Konstantinolázeňsko. 

Jan Soulek, starosta města 

 

 

Veřejná zasedání Zastupitelstva města Bezdružice  

jsou plánována od 17:00 hodin v Domě U Haranta  

v těchto termínech: 

23. 5. 2018 

20. 6. 2018 
(změny termínů a místa konání vyhrazeny). 

 

 

PROVOZNÍ DOBA SBĚRNÝCH SUROVIN BEZDRUŽICE 2018 

Otevřeno bude tyto soboty: 

  5. 5.  9:00 – 13:00 hod 

19. 5.  9:00 – 13:00 hod 

  2. 6. 9:00 – 13:00 hod 

16. 6.  9:00 – 13:00 hod  

 

JIŘÍ HÝSEK – ÚTERSKÁ ULICE – 349 53 BEZDRUŽICE  

TEL.: 603 715 252 – 737 800 721 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

9 

 

Kompostéry pro občany 

 

Město Bezdružice obdrželo v rámci svého členství ve Sdružení obcí Černošín 
(SOČ) k dispozici pro své občany  poměrnou část  zahradních komposté-
rů  získaných za podpory dotace.  
Nabízíme občanům využívání kompostérů na základě smlouvy o zápůjčce 
za níže uvedených podmínek: 

- občan (s trvalým pobytem ve správním území města) je vlastníkem po-
zemku na území města Bezdružice, na kterém bude kompostér umístěn, 
popř. pozemek užívá na základě nájemní smlouvy a vlastník pozemku 
s umístěním kompostéru bez výhrad souhlasí; 

- o předání kompostéru bude sepsán zápis a občan obdrží pokyny 
k používání kompostéru; 

- kompostér bude využíván výhradně ke kompostování biologicky rozlo-
žitelného odpadu z domácností a zahrad v souladu se zásadami správné-
ho kompostování po celou dobu zápůjčky; 

- vytvořený kompost nebude sloužit ke komerčním účelům, ale 
k vlastnímu využití; 

- občan bude kompostér vhodnou formou chránit před poškozením, zni-
čením, ztrátou nebo odcizením a dále má povinnost tyto události bez 
zbytečného odkladu hlásit městu Bezdružice; 

- město Bezdružice je po předchozím upozornění oprávněno požadovat 
přístup ke kompostéru za účelem kontroly jeho řádného užívání; 

- doba zápůjčky je stanovena na 5 let; 
-   kompostér je zapůjčen zdarma. 
 

Velikosti nádob: 17 ks o objemu 600 l a 17 ks o objemu 900 l. 
Žádosti občanů se budou přijímat v písemné podobě poštou, osobně, nebo 
emailem na zivotni@bezdruzice.cz v termínu od 2. 5. 2018 od 7:00 hodin 
do 11. 5. 2018 do 13:00 hodin. 
 
Posuzovány budou žádosti doručené výhradně v uvedeném termínu.  
V případě převisu žádostí rozhodne o výběru datum a čas doručení žádosti. 
Kompostéry budou připraveny k předání v druhé polovině května 2018. 
 
Žádost musí obsahovat: 
Jméno, příjmení / adresa trvalého pobytu žadatele / číslo pozemku, kde 
by měl být kompostér umístěn / požadovaná velikost kompostéru / kontakt 
na žadatele – telefon nebo e-mail. 
Vzor žádosti je k dispozici na následující straně a také na www.bezdruzice.cz.  



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

10 

 

 Město Bezdružice 

 ČSA 196 

 349 53 Bezdružice 

 

Věc: Žádost o vypůjčení kompostéru 

Žádám o vypůjčení jednoho kusu domácího kompostéru o objemu 600/900* 

litrů pořízeného Sdružením obcí pro vybudování a provozování skládky Čer-

nošín v rámci projektu „Předcházení vzniku bioodpadů SOČ“, do kterého jsou 

zapojeny jednotlivé členské obce sdružení. 

 

Jméno a příjmení: 

Adresa trvalého pobytu: 

Místo umístění kompostéru (ulice, číslo popisné, katastrální území, č. po-

zemku): 

 

Kontaktní údaje: 

telefon: 

e-mail:  

 

V ……………………… dne ……………. 

…………………………………………. 

podpis 

* nehodící se škrtněte 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

11 

 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

12 

 

Foto z archivů – muzikanti 

V sobotu 21. dubna proběhl v kulturním domě 40. výroční koncert Dechového 
orchestru mladých JUVENKA. Fotografie z tohoto koncertu jsou na jiném 
místě tohoto vydání Bezdružického zpravodaje. Dalo by se říci, že Juvenka je 
líhní budoucích muzikantů. Při představování jednotlivých členů orchestru za-
znělo, že někteří s touto kapelou hrají již 15, 20 i více let. Na přiložených foto-
grafiích jsou vedle lidí, kteří prošli Juvenkou i hudebníci, kteří k Juvence ni-
kdy nepatřili. Asi právě proto, že se na nástroj hráli ještě před jejím vznikem. 

 

                                                                                                                                      Jiří Bízek 

 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

13 

 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

14 

 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

15 

 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

16 

 

ZPRÁVIČKY Z NAŠÍ  

ŠKOLIČKY  

Ach jo, to to letí. Před rokem mi ma-

minka řekla, že půjdu do školky a ona 

do práce. Nevěděl jsem, co mě tam če-

ká, moc se mi od maminky nechtělo, 

brečel jsem, vztekal se......ale dneska - 

pohoda: ve školce mám kamarády, zajímavé hračky, svoje lehátko, hraji si 

s klukama (no někdy i s holkama). Paní učitelky pro nás vymýšlí takové věci, 

abychom se něco naučili, ale také, aby nás bavili.....no vůbec se neboj, mezi 

nás přijít – už se na Tebe těším – ahoj Tvůj nový kamarád z bezdružické ško-

ličky 

 

 

10. května 2018 
10:00 – 14:00 hod  

 
 

- přijďte se se svým dítětem podívat, jaké to tady máme, zeptat se, 
co Vám a Vašemu dítěti můžeme nabídnout, aby se mu tady líbilo.... 

 

pozn. Předškolní vzdělávání je povinné pro děti, které dosáhnou 5 let 
do měsíce září 2018. Vemte s sebou rodný list dítěte. 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

17 

 

Velikonoční dílna 

Ve středu 28. března 2018 nám druhý stupeň zdejší ZŠ připravil velikonoční 
dvouhodinovku plnou různých úkolů týkajících se Velikonoc. 

Tak například šesťáci nám zavázali oči a museli jsme zjistit hmatem, který 
symbol Velikonoc svíráme ve svých dlaních. Poslepu jsme pokračovali ochut-
návkou ovoce, zeleniny, ba i různého koření. Následovala tichá pošta, kde po-
slední vždy zapsal znění zadané věty. Moc se nám líbilo vybarvování veliko-
nočních kraslic libovolnou technikou. Za vše jsme dostali sladkou odměnu. 

U sedmáků jsme se zdrželi nejdéle, neboť nazdobit kraslici voskem není žád-
ná legrace, ale práce. Hravě jsme pak zvládli luštění křížovky a osmisměrky. 
Vyhráli jsme si také při skládání puzzlí, nasmáli jsme se při slalomu 
s vajíčkem na lžíci vložené do úst i při skládání básně na daná slova. 

Osmáci nás pobavili tím, že si pro nás připravili výrobu vtipného obrázku. 
Na papíře byla obtištěna dlaň. Všichni jsme přemýšleli, co z toho vznikne. 
Díky jejich instrukcím, které jsme postupně plnili, vznikl krásný velikonoční 
kohoutek či slepička. Poté jsme museli zapojit mozek a spojovat velikonoční 
symboly se správným názvem. 

Příjemné osvěžení na nás čekalo u deváté třídy.  Hned po lušťovce a puzzlích 
s velikonoční tématikou jsme dostali za úkol: ,,Vylovte rybník!“ Ryby 
(kostičky pomeranče, jablka a citrónu) jsme lovili pomocí brček. Hodně jsme 
se u toho nasmáli a krásně se osvěžili. Nakonec jsme si zahráli zvířátkové 
pexeso. 

Celá dvouhodinovka utekla jako voda. Všechny úkoly nás moc bavily a už se 
těšíme na Dětský den. Děkujeme našim starším kamarádům, že pro nás při-
pravují tyto prima akce. 

                                                        

Žáci I. stupně 

Foto: Jana Soulková 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

18 

 

Foto: Jana Soulková 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

19 

 

Dobrý den, 
rádi bychom se vyjádřili k události z neděle 8.4.2018 kdy 
hasiči z Bezdružic vyjížděli k bývalému Gambrinusu 
kvůli oznámení o uvíznuté kočce ve větracím otvoru. 
V podvečer dne kdy se oznamovatel rozhodl nahlásit 
hasičům tuto ,,událost“, jsme zrovna nebyli doma. Tele-
fonáty typu: ,,Na Gambrinusu hoří!“ ,,Jsou tu hasiči, 
u vás hoří!“ pro nás byly velmi stresující, protože se nám 
taková situace těžko vyhodnocovala z dálky a popravdě 
nás zachvátila panika. 

Věříme, že když vysvětlíme celou situaci kolem koček na Gambrinusu, vy-
hneme se všichni dalším nepříjemnostem a něco takového se už nebude opa-
kovat. 
Je to cca půl roku co jsme zaznamenali pohyb koček po Gambrinusu. Nejsou 
naše a očividně nechybí nikomu ze spoluobčanů. Jelikož nám v domě začaly 
tvořit nepořádek, o zápachu se snad ani nemusíme zmiňovat, začali jsme pát-
rat po otvorech, kterými by se mohly dostávat dovnitř. Všechny kroky, které 
jsme podnikli k tomu, aby se kočky do domu dále nedostávaly, byly neúspěš-
né. A aby toho nebylo málo, jedna z nich se rozhodla nám otrávit život ještě 
víc. A tak si většinou přes den vleze do otvoru, kde je větrák (podotýkám, že 
je volně přístupný! Tak jak se bez problému dostane dovnitř, dostane se i ven) 
a mňouká. Což začalo znepokojovat většinu procházejících. Z jednoho telefo-
nátu týdně o kočce ve větráku se staly tři telefonáty denně plus nějaký ten ob-
čan, co si přišel zazvonit na zvonek. Pro nás začal vysvětlovací maraton 
o tom, že kočka je v pořádku, není nikde zaseknutá a že bohužel nevíme proč 
tak mňouká. Aby jsme se zbavili vysvětlování a šířící se pověsti těch ,,co mají 
kočku ve větráku a je jim to jedno´´, zintenzivnili jsme kroky proto, aby se ty 
kočky do domu dál nedostávaly. Předpokládáme, že kočky nikdy nepřišly 
do bližšího kontaktu s člověkem a tak se prostě bojí a jsou plaché. Není se te-
dy čemu divit, že kdykoliv jsme šli větrák zkontrolovat, kočka utekla a ne-
mohli jsme jí najít. Ovšem že to dospěje až do takového stadia, kdy budou 
přivoláni hasiči, to nás opravdu nenapadlo. S čistým svědomím a vědomím 
můžeme říct, že jsme udělali všechno proto (samozřejmě v rámci etiky), aby 
ty kočky zůstávaly venku. Pokud má nějaký občan pocit, že ne a cítí se na to, 
aby dostal kočky ze zajetí gambrinusáckých spárů, my ho tu velmi rádi přiví-
táme. 
Doufáme, že díky výjezdu hasičů a velkému poplachu, se všichni dozvěděli 
o uvězněné kočce, která vlastně nakonec uvězněná nebyla a nebudeme muset 
dále podstupovat to co do teď. Velmi nás těší zájem občanů o kočičí dění 
na Gambrinusu, ale prosíme...příště bez hasičů a bez šoků spojených s jejich 
příjezdem. 
Snad jsme vše dostatečně vysvětlili a teď už jen budeme čekat na ty dobrovol-
níky. 

S pozdravem A. Lendel, N. Jonášová - nájemníci 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

20 

 

Věcná sbírka  

pro Onkologickou kliniku 

 FN Plzeň 
Sbírku pořádá Dámský klub Cebiv ve spolupráci s Jaroslavou 

Průchovou – Vůně domova, Stříbro 

Sběrná místa:  

Prodejna Vůně domova – Stříbro  

Dům u Haranta – Bezdružice 

Knihovna Cebiv 

Bližší informace: 739 409 439, FB Dámský klub Cebiv 

Co bychom potřebovali: fimo, válečky na fimo, malá vykra-

jovátka různých tvarů, pedig různých šíří, vosk na výrobu 

svíček, náplně do tavné pistole- širší, formy na svíčky, knoty, 

mosgumy různých barev, pera na quiling, ketlovací kleště, 

barvy na textil, polystyrenové korpusy různých tvarů (vejce, 

hvězdy, zvonky, koule), přízdoby, stuhy, ubrousky aj. kreativ-

ní potřeby  - možnost zakoupení na sběrném místě ve Stříb-

ře. 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

21 

 

BLAHOPŘEJEME 

     

    V měsíci květnu 2018 se dožívají 

   významného životního jubilea 

 

        Fučíková Irena 

            Korecová Hana 

     

       Našim jubilantům přejeme 

do dalších let hodně zdraví, síly 

                               a tělesné i duševní svěžesti. 

 

Městský úřad Bezdružice, oddělení kultury a SPOZ 

  Plán akcí na rok 2018 

 
 
 
        9. 6.   Dětský den 
           14. 7.   Pivní slavnosti 
   14. – 15. 7.   Bezdružické parní léto 
      15. 7.   Turistický pochod Teplá – Bezdružice 
         21. 7.   Memoriál O. Ernsta a F. Klavrzy 
           4. - 5. 8.   Bezdružické parní léto – II. část 
        7. 10.   Drakiáda 
           13. 10.   Chovatelská výstava 

    20. 10.    Hasičská zábava 
    10. 11.   Martinské setkání 
    17. 11.   Setkání seniorů 

      1. 12.   Zdobení vánočního stromu 
        8. 12.    Mikulášská besídka 
    16. 12.   Vánoční trhy 
    23. 12.   Setkání u betléma s písní a slovem 
 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

22 

 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

23 

 

Floriánská pouť Bezdružice 
 

5. 5. 2018 (výdej jídel od 10:30 hod.) 
Kulturní dům Bezdružice 

 

Jídelní lístek 
 

Polední menu : 
  

Uzená polévka s rýží a zeleninou, moravský vrabec, zelí, špenát, kynutý kned-
lík...........................................................................................................85,- Kč 
 
Uzená polévka s rýží a zeleninou, vepřový smažený řízek, vařený brambor, 
okurka, citron.........................................................................................85,- Kč 
 
Uzená polévka s rýží a zeleninou, kuřecí smažený řízek,  vařený brambor, 
okurka, citron.........................................................................................85,- Kč 
 
Uzená polévka s rýží a zeleninou, zvěřinový guláš, 
kynutý knedlík, cibule...........................................................................85,- Kč 
  

Hlavní jídlo bez polévky : 
 

Moravský vrabec, zelí, špenát, kynutý knedlík.....................................75,- Kč 
 
Vepřový smažený řízek, vařený brambor, okurka, citron......................75,- Kč 
 
Kuřecí smažený řízek, vařený brambor, okurka, citron.........................75,- Kč 
 
Zveřinový guláš, kynutý knedlík, cibule...............................................75,- Kč 
 

Polévka bez hlavního jídla : 
 

Uzená polévka s rýží a zeleninou..........................................................20,- Kč 
 
 

Čepované pivo Gambrinus, limo, káva 
 

Přejeme Vám dobrou chuť 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

24 

 

POUŤOVÉ MENU 

5. - 6. 5. 2018 na zámku v Bezdružicích. 

Dobroty na grilu 

1 ks         Klobása ze statku, křen, hořčice, chléb             59,- Kč 

200g       Marinovaná krkovice s jablečným dipem, opečené               

plátky brambor                                                    119,- Kč  

1 ks         Grilovaný hermelín, pečivo                                 65,- Kč   

200g       Hovězí burger s pikantním dipem a opečeným                          

bramborem                                                           149,- Kč   

2 ks         Grilované kukuřičné klasy                                    40,- Kč   

Polévka 

Bramborová polévka pikantní                                             39,- Kč 

Zeleninová s česnekovými krutony                                    39,- Kč 

Hotová jídla 

Falešná svíčková na smetaně, houskový knedlík          139,- Kč 

Vepřový, kuřecí řízek, bramborový salát                        129,- Kč  

Kadeřávkový salát s jablkem a kozím sýrem                  119,- Kč 

Dezert 

1 ks   Tiramisu                                                                         55,- Kč 

2 ks   Palačinky s karamelovo-pomerančovou omáčkou     

a čerstvým ovocem                                                    70,- Kč 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

25 

 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

26 

 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

27 

 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

28 

 

Něco málo z hokejové historie r. 2001 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

29 

 

SPORT 
Oddíl ledního hokeje 

 
Stojící zleva: Petr Kalista, Jan Kamínek, František Rohrer, Jiří Šmat, Martin Ve-
lich, Jan Semerád, Václav Hlaváč, Jakub Herejk, Vladimír Singer a Martin Pet-
řina. 
Sedící zleva: Petr Janota, Karel Seknička st., Lukáš Nový, Jiří Šlajer, Pavel Da-
liman, Kamil Boček, Luděk Vacata a Karel Seknička ml. 
Chybí: Marek Kalista, Petr Kocourek a Petr Jelínek 

        Skupina C – krajská soutěž   

Pořadí Klub Utkání V Re P Skóre Roz Body 

1. HC Stříbro 06 26 19 1 6 98:76 (22) 39 

2. So.Lipnice/Plzeň - jih 26 16 4 6 125:65 (60) 36 

3. Sokol Vejprnice 26 15 2 9 109:91 (18) 32 

4. HC Domažlice 26 11 9 6 102:73 (29) 31 

5. HC KLAUSTIMBER 26 13 3 10 103:93 (10) 29 

6. TJ Sokol Díly 26 12 4 10 101:93 (8) 28 

7. Jiskra Bezdružice 26 12 2 12 86:82 (4) 26 

8. HC Allianz Plzeň 26 12 1 13 97:103 (-6) 25 

9. HC Město Touškov 26 11 2 13 110:106 (4) 24 

10. TJ Apollo Kaznějov 26 12 0 14 91:97 (-6) 24 

11. HC Chotíkov 26 10 2 14 90:92 (-2) 22 

12. HC Panasonic Plzeň 26 8 2 16 98:153 (-55) 18 

13. HC Holýšov 26 7 3 16 74:99 (-25) 17 

14. TJ Čechice Příkosice 26 6 1 19 86:147 (-61) 13 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

30 

 

Oddíl kopané 

Muži A 

Naši muži „A“ si první zápas v Halži odložili na 1. 5. 2018 od 15:00 hod, takže 
vstoupili do soutěže okresního přeboru domácím zápasem s Trpísty, který se jim 
vůbec nevydařil. Ve venkovním zápase s Baníkem Stříbro „B“ to vypadalo 
po prvním poločase na body, ale střídající Pavlas Ondřej byl proti. Dvěma góly 
ve druhém poločase rozhodl, že body zůstanou ve Stříbře. 

Domácí zápas s posledním Částkovem jen potvrdil to, že se bezdružickým hrá-
čům nedaří proměňovat šance a tak si Částkov odvezl 2 body. Ve venkovním zá-
pase v Černošíně to vypadalo po prvním poločase na tři body, ale nakonec nebyl 
ani jeden. 

Be „A“ – Trpísty   1:4 Filip M. ml. 

Stříbro „B“ – Be „A“  2:0 

Be „A“ – Částkov „A“ 1:2 Čada St.     penalty 3:4 

Černošín – Be „A“  3:2 Maroušek D., Štefanisko L. 
 

Muži B 

„B“ mužstvu se vede v jarní části o poznání lépe než mužům „A“, i když 
v prvním zápase doma prohráli s Brodem, přestože v poločase vedli 3:1. 
Ve druhém zápase se Ctiboří to vypadalo dlouho, že nepadne žádný gól. Zápas 
nakonec skončil 1:1 a na penalty vyhráli naši muži 5:4. 

Be „B“ – Brod   3:4 Filip M. st., Holík P. 2 

Bernartice – Be „B“  2:3 Vašíček M. 2, Filip m. ml. 

Be „B“ – Ctiboř   2:1 Fojtík R.     penalty 5:4 
 

Žáci 

Naši žáci navázali i na jaře na vítěznou šňůru z podzimní části soutěže. Oba jarní 
zápasy vyhráli a vedou okresní přebor. 

Be – Studánka   7:0 Procházka T. 3, Heský V. 2, Myšková S., Suk M. 

Ch. Újezd – Be   2:4 Korim L. 2, Heský V., Procházka T. 
 

Senioři 

Start do jarní části soutěže se nepovedl seniorům, kteří doma prohráli s Baníkem 
Stříbro. 
Be – Stříbro    1:5 Šípek M.  
 

Petr Maroušek 
Za TJ Jiskra Bezdružice  



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

31 

 

 

Fotbal - mladší přípravka 2017/2018 

Velikonoční turnaj mladších přípravek – 30. 3. 2018 – SK Senco Doubravka 
Velikonoční turnaj mladších přípravek se hrál na Velký pátek ve fotbalovém are-
álu SK Senco Doubravka v Plzni. Přihlášeno bylo celkem 12 družstev, která byla 
rozdělena do dvou skupin. Ve skupině jsme odehráli pět utkání s těmito výsled-
ky: 
SK Senco Doubravka „A“- TJ Jiskra Bezdružice  7:0 
Mýto - TJ Jiskra Bezdružice      1:4 Houdek Jiří 2, Hošek  

    Jan, Košátko Adam 
TJ Jiskra Bezdružice – SK Petřín „B“     3:3 Košátko Adam 2,  

    Houdek Jiří 
Sušice - TJ Jiskra Bezdružice      5:4 Soulek Jan 2, Bílý  

    Richard, Kolesa Maty -
    áš 

TJ Jiskra Bezdružice - Křimice      1:4 Kašpar Matyáš 
 
Po prvním nepříliš povedeném utkání s domácími jsme celkem jednoznačně pře-
hráli Mýto. V třetím utkání jsme sice byli lepším mužstvem, ale po dvou velmi 
laciných gólech v naší síti, jsme si do tabulky připsali jen jeden bod za nezaslou-
ženou remízu. Utkání s fotbalisty ze Sušice přineslo skvělou podívanou. Skóre 
se přelévalo z jedné strany na druhou. Ve velmi vyrovnaném utkání byl náš sou-
peř nakonec o jeden gól šťastnější. I tady jsme si mohli minimálně o jeden bod 
do tabulky připsat více. V posledním utkání ve skupině se na našich projevila 
únava z náročného dopoledního programu. Ztráty v utkáních s Petřínem „B“ 
a se Sušicí nás odsoudili na páté místo ve skupině, které znamenalo utkání o cel-
kové 9. místo v turnaji. Po polední přestávce vyplněné obědem a odpočinkem 
jsme se o umístění utkali s domácím SK Senco Doubravka „B“. Zajímavé utkání 
skončilo naším těsným vítězstvím v poměru 2:1, když naše góly vstřelili Jiří 
Houdek a Matěj Šmídmajer. 
Turnaj jsme odehráli v tomto složení: Bílý Richard, Böhm Martin, Hošek Jan, 
Houdek Jiří, Kašpar Matyáš, Kolesa Matyáš, Košátko Adam, Soulek Jan, Šmíd-
majer Matěj. Trenéři: Soulek Jan, Doležal Jiří. 
 
Regionální soutěž mladších přípravek – turnaj 7. 4. 2018 – SK Petřín Plzeň 
První jarní turnaj regionální soutěže jsme odehráli v Plzni v areálu SK Petřín. 
Los soutěže nám přisoudil velmi kvalitní soupeře, což se odrazilo i ve výsled-
cích. Kromě prvního utkání, které se nám herně příliš nepovedlo, jsme v dalších 
dvou utkáních hru výrazně zlepšili. Na vítězství to sice nebylo, ale při troše štěs-
tí jsme mohli být úspěšnější v počtu vstřelených branek. 
FK Kohouti Rokycany „B“ - TJ Jiskra Bezdružice 8:1 Košátko Adam 
SK Petřín „A“ - FK Horažďovice    8:2 
FK Horažďovice - TJ Jiskra Bezdružice    5:0 
SK Petřín „A“ - FK Kohouti Rokycany „B“   3:1  



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

32 

 

TJ Jiskra Bezdružice - SK Petřín „A“   3:9 Šmídmajer Matěj 2, Kašpar 
  Jiří 

FK Kohouti Rokycany „B“ - FK Horažďovice 6:4  
Turnaj jsme odehráli v tomto složení: Kašparová Eliška, Bílý Richard, Hošek 
Jan, Houdek Jiří, Kašpar Jiří, Kašpar Matyáš, Kolesa Matyáš, Košátko Adam, 
Pecháček Václav, Soulek Jan, Šmídmajer Matěj. Trenéři: Soulek Jan, Doležal 
Jiří. 
 
Okresní soutěž mladších přípravek – turnaj 14. 4. 2018 – Kostelec 
První jarní turnaj okresní soutěže nás poprvé zavedl na fotbalové hřiště do Kos-
telce. Poprvé jsme se tak měli možnost utkat s malými domácími fotbalisty.  
Kostelec – Bezdružice  4:2 Houdek Jiří 2 
Bezdružice – Stříbro 12:0 Kašpar Jiří 3, Bílý Richard 2, Kolesa Matyáš 2,  

  Košátko Adam 2, Böhm Martin, Hošek Jan, Ka- 
  špar Matyáš  

Stříbro – Kostelec  0:6 
Bezdružice – Kostelec 5:2 Houdek Jiří 2, Soulek Jan 2, Kašpar Jiří   
Stříbro - Bezdružice 1:8 Houdek Jiří 5, Košátko Adam 2, Soulek Jan 
Kostelec – Stříbro  2:5 
V prvním utkání, které se do konečného výsledku počítá jako první poločas, nás 
soupeř v úvodu utkání zaskočil třemi góly. Do konce dvacetiminutového první-
ho poločasu jsme sice stihli dvakrát rozvlnit soupeřovu síť, ale ještě jednou se 
také trefil soupeř. První poločas utkání se Stříbrem byl naší jednoznačnou zále-
žitostí. Druhý poločas utkání s Kostelcem přinesl oboustranně zajímavý fotbal. 
Naši byli tentokrát lepší a v součtu obou poločasů jsme zvítězili 7:6. V druhém 
poločase utkání se Stříbrem se opět projevila kvalita našeho mužstva a celkově 
jsme našemu soupeři nastříleli neskutečných dvacet gólů. 
Turnaj jsme odehráli ve složení: Kašparová Eliška, Bílý Richard, Böhm Martin, 
Hošek Jan, Houdek Jiří, Kašpar Jiří, Kašpar Matyáš, Kolesa Matyáš, Košátko 
Adam, Soulek Jan, Šmídmajer Matěj. Trenéři: Soulek Jan, Doležal Jiří.  
 
Regionální soutěž mladších přípravek – turnaj 21. 4. 2018 – Domažlice 
SK Senco Doubravka - TJ Jiskra Bezdružice  5:3 Košátko Adam 2, Ko- 

    lesa Matyáš 
TJ Jiskra Bezdružice - TJ Jiskra Domažlice   1:9 Kašpar Jiří 
FK Kohouti Rokycany „A“ - TJ Jiskra Bezdružice 3:1 Kašpar Jiří 
Na druhý turnaj regionální soutěže jsme tentokrát cestovali společně autobusem 
do Domažlic. I na tomto turnaji jsme měli velmi kvalitní soupeře. Kromě domá-
cích, kteří nás svou kvalitou jednoznačně přehráli, jsme s ostatními soupeři se-
hráli velmi dobrá a vyrovnaná utkání. V prvním utkání jsme neměli daleko ani 
k vítězství. Vedli jsme 3:0, ale bohužel jsme se nevyvarovali několika zbyteč-
ných chyb v rozehrávce, které soupeř krutě potrestal. 
Turnaj jsme odehráli ve složení: Kašparová Eliška, Böhm Martin, Hošek Jan, 
Houdek Jiří, Kašpar Jiří, Kolesa Matyáš, Košátko Adam, Soulek Jan, Šmídmajer 
Matěj. Trenér: Doležal Jiří.  



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

33 

 

V sobotu 28. dubna jsme se zúčastnili dalšího turnaje okresní soutěže mladších 
přípravek. Turnaj se hrál od 12:00 hodin v Tachově a našimi soupeři byli fotba-
listé FK Tachov a Sokola Kostelec. Výsledky přineseme v červnovém vydání 
zpravodaje. 
V květnu máme v kalendáři několik turnajů. V úterý 1. května se v Lázních 
Kynžvart zúčastníme turnaje s názvem FLIMO CUP 2018. V sobotu 5. května 
odehrajeme další turnaj regionální soutěže. Hrát se bude v Tachově a proti nám 
se postaví družstva FK Tachov, SK Klatovy 1898 a TJ Holoubkov. O týden poz-
ději nám můžete přijít fandit na naše fotbalové hřiště, kde v rámci okresní soutě-
že odehrajeme další turnaj. Tentokrát změříme síly s fotbalisty z Chodové Plané 
a z Kostelce. Třetí květnovou sobotu se budeme těšit na turnaj regionální soutě-
že, který se uskuteční v Klatovech. Našimi soupeři budou domácí SK Klatovy 
1898, SK Senco Doubravka a FK Planá. Poslední sobotu v květnu pojedeme 
do Kostelce. Na turnaji okresní soutěže se utkáme s družstvy Kostelce a Plané. 
Zahálet nebudeme ani v červnu. V sobotu druhého se zatím na neurčeném místě 
bude konat finálový turnaj regionální soutěže mladších přípravek. V sobotu 
9. června se opět představíme na domácím hřišti, kde přivítáme družstva Chodo-
vé Plané a Tachova. Poslední turnaj jarní části fotbalové sezóny odehrajeme 
v Tachově proti domácím a plánským. 

Za TJ Jiskra Bezdružice Jan Soulek 

Foto: Filip Bílý 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

34 

 

Foto: Filip Bílý 

Foto: Dana Bešťáková 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

35 

 

 

Prodejna květinářství – dárky 

Konstantinovy Lázně nabízí řeza-

né, hrnkové, truhlíkové květiny. 

Příležitostné květinové vazby 

včetně smutečních.  

Otvírací doba:  

Po – Pá  

  8:30 – 12:00  

            13:00 – 16:30  

                                                        a So 8:30 – 11:00 hod. 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

36 

 

Zemědělské družstvo Vlčák Černošín 
(Středisko Bezdružice) 

 

„UHELNÉ SKLADY“ 
BEZDRUŽICE 

(U vlakového nádraží) 
 

„Nejnižší ceny uhlí v roce 2018“ 

„SLEVY NA UHLÍ“ 
(Od 1. dubna do odvolání) 

 

Bonus pro naše dlouhodobé zákazníky 
při objednávce uhlí v průběhu slevy  

SLEVA NA DOPRAVĚ!!! 
 

Nabízíme:  Mostecké uhlí 
                   Ledvické uhlí 
                   Brikety Union a Rekord 
 

Možnost skládání dopravníkem. 
 

Objednávka na tel. čísle 
722 516 124 
734 768 581 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

37 

 



Bezdružický zpravodaj 5/2018 

38 

 

Přijďte si zasportovat do Bezdružic 
 

Squashová hala a posilovna v Bezdružicích je otevřena každý den. 
 

Objednávky na tel. čísle 721 546 638, 374 629 303 u p. Steinerové. 
 

Ceny za 1 hodinu: 
Pronajmutí haly    120 Kč 
Půjčení rakety    20 Kč 
Půjčení míčku    10 Kč 
Posilovna     50 Kč 

 
Tělocvična a víceúčelové venkovní hřiště se pronajímají dle domluvy na tel. čísle: 

 
- tělocvična         720 377 232 u p. Šaškové 

              - hřiště       721 546 638 u p. Steinerové 
 

Ceny za 1 hodinu: 
Tělocvična   300 Kč 
Hřiště bez osvětlení 100 Kč 
Hřiště s osvětlením  150 Kč 

Bezdružický zpravodaj, periodický tisk samosprávného územního celku. 
Vydává: Město Bezdružice 
Městský úřad Bezdružice 

ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
tel.: 374 630 511 
fax: 374 630 516 

e-mail: mesto@bezdruzice.cz. 
www.bezdruzice.cz 

Evidenční číslo: MK ČR E 11028. 
Redakční rada: Jan Soulek, Lumír Kadlec, 

Jiří Bízek, Petr Maroušek, Martin Kadeřávek, Vladimíra Havlíková. 
Autor neoznačených fotografií: Jiří Bízek 

Vychází 30. dubna 2018. 
Uzávěrka dalšího vydání je 23. května 2018. 

BEZDRUŽICKÝ ZPRAVODAJ č. 6/2018 vyjde 1. června 2018. 
Sazba a tisk: Město Bezdružice. 

Cena: 7 Kč  



 

 

 Vítání občánků 6. 4. 2018 



XXXX. Výroční koncert 21. 4. 2018 


